
„ Sportoviště bazén- zhotovitel stavby"

Dodatek č. 1
MNOPP005Q1TB

k příkazní smlouvě
Číslo příkazníka: 0929-16

PID smlouvy: MMOPP005Q1PV

uzavřené mezi smluvními stranami dne 5. 12. 2016 podle § 2430 - 2444 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník

I. Smluvní strany:

Statutární město Opava

zapsáno v registru ekonomických subjektů ČSÚ Ostrava č.j. 229/01 8402

Horní náměstí 69, 746 26 Opava

Ing. Radimem Křupalou, primátorem

00300535

CZ00300535

Česká spořitelna, a.s.

5eabx4t

Příkazce:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Datová schránka

S - Invest CZ s.r.o.

Kaštanová 496/123a, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno

25526171

CZ25526171

Česká spořitelna, a.s.

v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C,

vložka 28884

nyuypt2

Příkazník:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zapsán:

Datová schránka:

E-mailová adresa:

Z důvodů nutnosti opakovat zadávací řízení podle odst. II.1.2. výše uvedené příkazní smlouvy se

smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku smlouvy:

II. Předmět smlouvy:

Původní text čl. II. se doplňuje o nový odst. 11.13., jehož text zní:

II.13. Předmětem této smlouvy je výkon příkazníka ve funkci zástupce zadavatele (příkazce) podle

ustanovení § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a komplexní organizační

a věcné zajištění zadávacího řízení při zadání veřejné zakázky s názvem:

„Sportoviště - bazén - zhotovitel stavby - opakované řízení"

Zakázka bude zadána ve stejném režimu jako předchozí zakázka podle odst. 11.1.2. této

smlouvy.

strana 1Příkazní smlouva č. 0929-16



„Sportoviště - bazén - zhotovitel stavby "

III. Podklady:

Původní text čl. III. se doplňuje o nové odst. III.3. a III.4., jejichž text zní:

111,3. K zakázce podle odst. 11.13. této smlouvy předá příkazce příkazníkovy upravenou projektovou
dokumentaci ve stupni DPS a upravený soupis prací a výkaz výměr. Upravená projektová

dokumentace bude zahrnovat změny, které byly provedeny oproti původní projektové
dokumentaci.

1II.4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky podle odst. 11.13. je stanovena příkazcem na částku

380 mil. Kč bez DPH. Za správné stanovení výše předpokládané hodnoty veřejné zakázky

odpovídá příkazce. Příkazce je povinen nejpozději ke dni zahájení zadávacího řízení sdělit

příkazníkovi údaj o skutečné výši předpokládané hodnoty veřejné zakázky, aby příkazce mohl

ověřit, zda byl zvolen správný druh zadávacího řízení. Pokud tak příkazce neučiní, má se za to,

že předpokládaná hodnota veřejné zakázky odpovídá částce uvedené v tomto odstavci.

V. Odměna příkazníka a platební podmínky:

Původní text odst. V.l. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

V.l. Odměna příkazníka, tj. cena za realizaci předmětu smlouvy, stanovená podle původní smlouvy

částkou:

335.000,- Kč bez DPH

70.350,- Kč DPH sazba 21 %

405.350,- Kč vč. DPH

se zvyšuje z důvodů rozšíření předmětu plnění podle odst. 11.13. této smlouvy o částku

175.000,- Kč bez DPH

36.750,- Kč DPH sazba 21 %

211.750,- Kč vč. DPH

tudíž nová cena za realizaci předmětu smlouvy se sjednává dohodou smluvních stran na částku:

510.000,- Kč bez DPH

107.100,- Kč DPH sazba 21 %

617.100,- Kč vč. DPH

V. 1.1. Z celkové odměny příkazníka podle odst. V.l. této smlouvy připadá na zadávací řízení

podle odst. II.1.1 této smlouvy částka:

140.000,- Kč bez DPH

29.400,- Kč DPH sazba 21 %

169.400,- Kč vč. DPH

V.1.2. Z celkové odměny příkazníka podle odst. V.l. této smlouvy připadá na zadávací řízení

podle odst. II. 1.2 této smlouvy částka:

strana 2Příkazu! smlouva č. 0929-76



te

„Sportoviště bazén zhotovitel stavby
"

195.000,- Kč bez DPH

40.950,- Kč DPH sazba 21 %

235.950,- Kčvč. DPH

V.1.3. Z celkové odměny příkazníka podle odst. V.l. této smlouvy připadá na zadávací řízení

podle odst. 11.13. této smlouvy částka:

175.000,- Kč bez DPH

36.750,- Kč DPH sazba 21 %

211.750,- Kč vč. DPH

Původní text odst. V.3. se doplňuje o nový text, který zní:

V.3. Příkazce uhradí smluvní cenu podle odst. V. 1.3. této smlouvy na základě faktur daňových

dokladů, které vystaví příkazník, v následujících splátkách, odpovídajících věcnému plnění:

V.3.5. K termínu zpracování čistopisu zadávací dokumentace

částku

K termínu odevzdání nabídek částku

K termínu zpracování oznámení o výběru částku

K termínu ukončení zadávacího řízení částku

60.000,- Kč + DPH

25.000,- Kč + DPH

80.000,- Kč + DPH

10.000,- Kč + DPH

V.3.6.

V.3.7.

V.3.8.

Smluvní strany sjednávají k tomuto dodatku smlouvy následující závěrečná ustanovení:

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je uzavřen dnem, kdy jej podepíše poslední ze

smluvních stran. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. Tento

dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží příkazce a 2 příkazník.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle

zákona o registru smluv, či nikoli bude natrvalo uveřejněn společně se smlouvou v registru

smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických

osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu,

telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně smlouvy v registru

smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li

však uveřejnění tohoto dodatku včetně smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem

statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření, je uveřejnění povinna

nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní

strana. Strana uveřejňující dodatek včetně smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby

správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění také druhé smluvní straně.

Uzavření tohoto dodatku smlouvy bylo schváleno Radou statutárního města Opavy dne 23. 05. 2018

usnesení č. 3202/85 RM 18. í" ,nv£i3íC

0 i -Os- 2013V Opavě, dne

Za p Za

st

strana 3Příkazní smlouva č. 0929-16


